



MÅNEDSBREV

LONE GROSEN

Nyhedsbrev september 2024

Kære forældre

Så er vi kommet godt i gang med skoleåret – og da solen har skinnet på os i august og september, er dagene fløjet afsted. Jeg hører, at mange klasser har benyttet sig af at få nogle gode og positive timer udenfor skolens murer.

Åben Skole: Vi inviterer Jer indenfor på skolen. Børnene glæder sig til at byde forældre og familie ind for at se og deltage i deres hverdag. Børnene har mødepligt – og jeg håber, at alle vil prioritere at være med. Åben skole slutter altid af med et brag af en markedsdag. Vi håber, at vejrudsigten holder, da vi ikke har mulighed for at flytte markedet indenfor.

Skolebestyrelsesvalg: På Åben Skole vil der også være mulighed for at stemme på jeres kandidater til skolebestyrelsen. I år har vi 9 gode kandidater, der alle ønsker at bakke op om Hasle Skole og derfor gerne vil deltage i skolens bestyrelse. I stemmer ved at gå til kontoret og få udleveret en stemmeseddel. Vi afholder valget på samme måde som ved det kommunale- og folketingsvalg – at man møder op og får sin valgseddel. Jeg håber derfor, at du vil tage dit barn ved hånden og vise, hvordan man på demokratisk vis bruger sin stemmeret 😊.

Stemmeperioden er fra onsdag d. 25. september til fredag d. 4. oktober kl. 12.

De nye skolebestyrelsesmedlemmer offentliggøres mandag d. 7 oktober på aula.

Vi arbejder med fællesskaber: På Hasle Skole skal alle føle sig som en del af et fællesskab. Vi ved, at det at være en del af et fællesskab er en af de vigtigste faktorer for at barnet er i trivsel.

Men fællesskaber skal også have rammer, som børnene kender og kan bevæge sig i. Derfor har hele det pædagogiske personale sat særligt fokus på, at arbejde professionelt med fællesskaber på Hasle Skole i dette skoleår.

Vi er startet med udskolingen. Personalet har holdt møde om, hvordan vi konkret arbejder med trivsel og adfærd. Det har blandt andet betydet:

- Der er kommet meget mere ro på gangene og i pauserne.
- For sent fremmøde er mindsket.
- Ro i og omkring kantinen
- Gangene og klasseværelserne holdes mere ryddelige.

Derudover arbejder vi alle med, hvordan vi som skole skaber et tydeligt værdisyn, så vi forebygger uhensigtsmæssig adfærd og skaber fællesskaber i overensstemmelse med vores værdier.

Trafik: I august har vi sagt goddag til nye skolepatruljer. Det er helt uundværligt for Hasle Skole, at der er unge fra skolen, der vil hjælpe de yngste børn hver morgen og hjælpe alle sikkert over vejen. Jeg vil bede jer om at respektere, være opmærksomme og overholde deres signaler, og f.eks. ikke gå over Herredsvej ved siden af fodgængerovergangen. Skolepatruljerne er rollemodeller – og det er forældre også, derfor er det vigtigt at alle børn ser og mærker, at vi respekterer deres arbejde. I må meget gerne sige til de unge skolepatruljer, at de gør det godt 😊. Den anerkendelse gør dem glade og stolte for opgaven.

Mange hilsner og på gensyn på lørdag / Lone